
 

 

 

UCHWAŁA Nr VII/50/24 

 

Rady Gminy w Dolicach 

 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

 

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Parafii pw. Chrystusa Króla w Dolicach 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) i art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 

lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1292) 

Rada Gminy w Dolicach uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Dolice dotacji celowej dla Parafii pod wezwaniem 

Chrystusa Króla w Dolicach z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: „Wykonanie prac 

konserwatorskich i restauratorskich ołtarza z Kościoła Parafialnego pw. Chrystusa Króla w 

Dolicach” w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, przyjętego uchwałą nr 

232/2022 Rady Ministrów z dnia 23 listopada 2022 r.  

 

§ 2. Ustala się dotację celową do przekazania w roku budżetowym 2025 w wysokości 

308 700,00 zł w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielania dotacji celowej określi umowa zawarta pomiędzy 

Parafią pw. Chrystusa Króla w Dolicach, a Gminą Dolice. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dolice. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e 

 

Przedmiotowa uchwała o udzieleniu dotacji celowej na realizację zadania pn.: „Wykonanie 

prac konserwatorskich i restauratorskich ołtarza z Kościoła Parafialnego pw. Chrystusa Króla 

w Dolicach” w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, przyjętego uchwałą nr 

232/2022 Rady Ministrów z dnia 23 listopada 2022 r. wymaga zabezpieczenia środków na 

kolejny rok budżetowy w celu kontynuacji realizacji powyższego zadania.  

Mając powyższe  na uwadze zasadne jest podjęcie przedmiotowej uchwały.  


		2024-12-05T14:41:11+0100




